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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS II DEL PROGRAMA F.P. 2

10 SANIDAD

PROGRAMA: 411.10 DIRECCIÓN Y SERVICIOS GENERALES

(En miles de euros)

60 SUBSECRETARÍA

SECCIÓN :

CENTRO GESTOR :

01SERVICIO : SUBSECRETARÍA

202

203

205

212

213

214

215

216

220

221

222

223

224

225

226

227

230

Arrendamientos de edificios y otras construcciones

Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y utillaje

Arrendamientos de mobiliario y enseres

Edificios y otras construcciones

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Elementos de transporte

Mobiliario y enseres

Equipos para procesos de la información

Material de oficina

Suministros

Comunicaciones

Transportes

Primas de seguros

Tributos

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

 172,83

 19,14

 20,25

 119,70

 320,67

 2,95

 41,24

 10,33

 422,26

 1.651,57

 155,48

 102,27

 2.149,90

 5,71

 77,27

 2.274,05

 42,55

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITOAPLICACIÓN 
ECONÓMICA

IMPORTE
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231 Locomoción  62,95

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITOAPLICACIÓN 
ECONÓMICA

IMPORTE

233 Otras indemnizaciones  98,88

    TOTAL PROGRAMA  7.750,00


